СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УСТЬ-КАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Сорок первая сессия шестого созыва

РЕШЕНИЕ
От 11.10. 2024 года                                                                                 № 175
с.Усть-Каменка

О внесении изменений в решение тридцать восьмой сессии шестого созыва № 163 от 18.06.2024 «О рассмотрении представления прокуратуры Тогучинского района Новосибирской области от 03.06.2024 № 13-608-в-2023 об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции», в решение сороковой сессии шестого созыва № 168 «О рассмотрении представления прокуратуры Тогучинского района Новосибирской области от 03.06.2024 № 13-608-в-2023 об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и рассмотрев представление прокуратуры Тогучинского района Новосибирской области от 03.06.2024 № 13-608-в-2023 об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции,  Совет депутатов Усть-Каменского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
РЕШИЛ:

1. Отменить решение тридцать восьмой сессии шестого созыва № 163 от 18.06.2024 «О рассмотрении представления прокуратуры Тогучинского района Новосибирской области от 03.06.2024 № 13-608-в-2023 об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции», отменить  решение сороковой сессии шестого созыва № 168 «О рассмотрении представления прокуратуры Тогучинского района Новосибирской области от 03.06.2024 № 13-608-в-2023 об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции»
2. За допущенное главой Усть-Каменского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области Сысоевой Л.Г. нарушение требований Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», выразившееся в представлении недостоверных сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за период с 1 января 2022 года по 31 декабря 2022 года, учитывая характер недостоверности представленных сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера главы Усть-Каменского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области Сысоевой Л.Г.  объявить предупреждение.
Председатель Совета депутатов

Усть-Каменского сельсовета

Тогучинского района Новосибирской области                          И.Ю. Скурихина